
PASTORAČNÍ STŘEDISKO BRNĚNSKÉ DIECÉZE 
A KARMELITÁNSKÉ NAKLADATELSTVÍ VÁS SRDEČNĚ ZVOU NA

DVA (TŘI) DNY 
KŘESŤANSKÉ SPIRITUALITY 2012

PhLic. Kateřina Lachmanová, Th.D.
Studovala postgraduálně v  Římě na  Papežském institutu Teresianum, specializaci v  oborech spirituální 
teologie a teologická antropologie - doktorát z teologie obhájila v roce 2003. Na Gregoriánské univerzitě 
absolvovala licenciátní studia psychologie. Od roku 2005 pracuje v Pastoračním středisku při Arcibiskupství 
pražském, věnuje se  pastoračně psychologickému poradenství a  přednáškové a  exerciční činnosti. Je 

autorkou několika knih z oblasti křesťanské spirituality.

Pátek 1. června ve 20 hodin  
v katedrále sv. Petra a Pavla v Brně  

v rámci akce NOC KOSTELŮ přednáška na téma: 

Karikatury Boha
Sobota 2. června od 10 hodin  

v aule Biskupského gymnázia, Barvičova 85, Brno 
celodenní rekolekce na téma:

„Blahoslavení milosrdní, neboť 
oni dojdou milosrdenství.“ (Mt 5,7)

l Sobotní rekolekce nenavazuje na páteční přednášku a lze ji absolvovat izolovaně. l
l Je doporučeno sobotní program absolvovat celý. l

l Rekolekce bude zakončena slavením mše v 16.15 hodin. l
l Oběd lze objednat a koupit přímo na místě před začátkem sobotního programu. l

l Po celou dobu sobotního programu bude možno koupit veškeré dostupné knihy Kateřiny Lachmanové  
i další knihy duchovní literatury. l


